

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-862	V3 車庫用引込み線電動ポイントセット	S248 S186 S64 EP718-15L EP718-15R R718-15 S62B-A	S248 6本 S186 2本 S64 2本 EP718-15L 2本 EP718-15R 1本 R718-15 2本 S62B-A 3本 ポイントスイッチ 3個	¥11,000	1	¥11,000
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥8,800	2	¥17,600
20-873	V14 複線線路セット (R315/282)	WS248PC WS124PC WS62PC WS62FPC WR315/282-45PC WR315/282-22.5PCAL WR315/282-22.5PCAR	WS248PC 7本 WS124PC 1本 WS62PC 1本 WS62FPC 1本 WR315/282-45PC 8本 WR315/282-22.5PCAL 4本 WR315/282-22.5PCAR 4本	¥13,200	1	¥13,200
20-874	V15 複線駅構内線路セット	WA310PC-L WA310PC-R S248PC S124PC WA310-EB	WA310PC-L 1本 WA310PC-R 1本 S248PC 4本 S124PC 4本 WA310-EB 2個	¥4,730	1	¥4,730
20-875	複線駅構内延長線路 248mm	S248PC	S248PC 4本	¥880	1	¥880
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥385	1	¥385
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥704	1	¥704
20-046	車止め線路A 62mm	S62B-A	S62B-A 2本	¥660	1	¥660
20-221	電動ポイント 4番 (右)	EP481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥3,080	1	¥3,080
20-210	複線両渡りポイント (ダブルクロス)	WX310	WX310 1本	¥6,160	1	¥6,160
20-004	複線直線線路 248mm	WS248PC	WS248PC 2本	¥990	6	¥5,940
20-023	複線直線線路 124mm	WS124PC	WS124PC 2本	¥880	1	¥880
20-043	複線ファイダー線路セット	WS62FPC WS62PC	WS62FPC 1本 WS62PC 1本 ファイダー線 2本	¥1,265	1	¥1,265
20-181	複線曲線線路 R414/381mm 45°	WR414/381-45PC	WR414/381-45PC 2本	¥1,100	2	¥2,200
20-182	複線アプローチ線路 R414/381mm	WR414/381PCAL WR414/381PCAR	WR414/381PCAL 1本 WR414/381PCAR 1本	¥990	1	¥990
20-401	複線高架直線線路 248mm	WS248VS	WS248VS 2本	¥1,650	2	¥3,300
20-422	複線高架直線線路 124mm	WS124VS	WS124VS 2本	¥1,430	1	¥1,430
20-544	複線高架曲線線路 R414/381mm 45°カント付	WR414/381VS-45	WR414/381VS-45 2本	¥1,760	2	¥3,520
20-545	複線高架アプローチ線路 R414/381mm	WR414/381VSAL WR414/381VSAR	WR414/381VSAL 1本 WR414/381VSAR 1本	¥1,210	4	¥4,840
23-048	複線橋脚基本セット	WS186INC, 0W,1.5W,2.5W,3.5W,5 W	WS186INC, 0W,1.5W,2.5W,3.5W,5W 各2個 ワイド架線柱台 10個 Sジョイナー 10個	¥3,850	1	¥3,850
23-049	複線橋脚補助セット	1W,2W,3W,4W,4.5W	1W,2W,3W,4W,4.5W 各2個 ワイド架線柱台 10個 Sジョイナー 10個	¥2,200	1	¥2,200
20-435	複線トラス鉄橋 緑	WS248T (GN)	WS248T (GN) 1個	¥1,980	1	¥1,980
20-461	単線デッキガーター鉄橋 (緑)	S124T(GN)	S124T(GN) 1本	¥880	4	¥3,520
23-019	複線橋脚No.5	PIER5	複線橋脚No.5 6本 複線架線柱台 6個 Sジョイナー 6個	¥1,320	1	¥1,320
23-171	島式ホームA	PI-A	島式ホームA (売店、屋根付) 1本 Sジョイナー 2個	¥1,100	2	¥2,200
23-172	島式ホームB	PI-B	島式ホームB (階段、屋根付) 1本 Sジョイナー 2個	¥1,100	3	¥3,300
23-174	島式ホームエンドA	PIE-A	島式ホームエンドA 2本 Sジョイナー 2個	¥1,100	2	¥2,200
23-300	電車庫 (イージークット)		電車庫 1個	¥2,420	4	¥9,680
24-827	分岐コネクター (青・白)		分岐コネクター (青・白) 1個	¥440	4	¥1,760
22-018	パワーバックスタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバックスタンダード SX 1個	¥4,620	2	¥9,240
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥2,860	2	¥5,720
					合計	¥101,134



表示価格は税込価格です。